ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TNMT
V/v rà soát, tổng hợp báo cáo

kết quả việc chấp hành chính

sách, pháp luật và xử lý các

vi phạm đối với đất có nguồn

gốc từ các nông, lâm trường.

Tuần Giáo, ngày     tháng 3 năm 2023

  Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Điện Biên.

 Thực hiện Văn bản số 804/UBND-KTN ngày 10 tháng 3 năm 2022 của

UBND tỉnh Điện Biên về việc chuẩn bị nội dung làm việc với Đoàn kiểm tra về

chấp hành chính sách, pháp luật và xử lý các vi phạm đối với đất có nguồn gốc

từ các nông, lâm trường quốc doanh trên địa bàn tỉnh.

 Sau khi xem xét nội dung văn bản, UBND huyện Tuần Giáo đã giao các

phòng ban chuyên môn tiến hành rà soát đất có nguồn gốc từ các nông, lâm

trường quốc doanh trên địa bàn huyện. Kết quả rà soát trên địa bàn huyện Tuần

Giáo không có diện tích đất có nguồn gốc từ các nông, lâm trường quốc doanh bàn

giao cho địa phương quản lý theo các nội dung đề cương gửi kèm Văn bản số

804/UBND-KTN ngày 10/3/2023 của UBND tỉnh.

 Trên đây là kết rà soát, tổng hợp báo cáo kết quả việc chấp hành chính

sách, pháp luật và xử lý các vi phạm đối với đất có nguồn gốc từ các nông, lâm

trường quốc doanh trên địa bàn huyện Tuần Giáo, kính gửi Sở Tài nguyên và

Môi trường xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Xuân Cảnh

		Canhlx.bqldann@dienbienmail.gov.vn
	2023-03-16T20:32:39+0700

		2023-03-17T07:52:42+0700

		2023-03-17T07:52:54+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-03-17T07:53:07+0700